
お客様各位 

2021 年 1 月 8 日（金） 

 

株式会社神奈川トスバック 

TEL：045-662-1335  

FAX：045-662-1847 

http://www.tosbac.co.jp 

 

新型コロナウイルス対策実施のお知らせ 

 

拝啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は格別なるお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社では、コロナウイルス感染拡大予防対策として、1 月 12 日（火）より当面の間、

交代制でテレワークを行います。 

テレワークの期間中は、電話によるお問い合わせへのご対応に通常よりも時間をいただく

場合がございますので、予めご了承ください。 

 

【問い合わせ窓口】 

１．メール、ファックスでのお問い合わせをお願いします。 

お問い合わせ後、担当者より折り返し連絡いたします。 

２．ファックス番号 

０４５－６６２－１８４７ 

３．メールアドレス 

各担当者のメールアドレス 

４．対応時間 

通常通り平日 9 時～17 時 30 分（11 時 45 分～12 時 45 分を除く） 

※弊社担当とのお打ち合わせがすでに予定されているなど、個別の件につきましては担当

者より直接ご連絡いたします。 

 

なお、今後の情勢の変化を見ながら、お客様への安定したサービスを継続できるよう、対応

を検討・実施してまいります。 

 

何卒、ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 


